il Direttore della Direzione Regionale Piemonte e Valle d’Aosta dell’Agenzia del Demanio ha 

nominato per l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento l’ing. Orlando Cupi e per 

l’incarico di Direttore dell’esecuzione del contratto il geom. Fabio Righi; 

 l’importo del servizio posto a base di gara è stato determinato dal RUP in € 46.319,50 (€ 

quarantaseimilatrecentodiciannove/50) oltre IVA. 

 come risulta da verbale prot. n. 12120 del 24/11/2020, il RUP ha svolto un’indagine di mercato a 

mezzo di consultazione informale, finalizzata ad individuare il miglior offerente con il quale 

eseguire una successiva Trattativa diretta sul MePA, richiedendo a n.

[...]

 a seguito di tale indagine il RUP ha individuato quale miglior offerta pervenuta quella presentata 

dall’operatore NICMA & PARTNERS – P.IVA 09714120012 – sede legale: Via Giorgina Peretto 

Martin n. 6, Favria (TO), nicmaepartners@nicmagroup.com, con uno sconto offerto del 28,52%, 

per un importo complessivo di aggiudicazione pari a € 33.109,18 (euro 

trentatremilacentonove/18); 

 con Determina n. 153/2020, prot. n. 2020/12392/DR-TO del 30/11/2020 il Direttore Regionale 

dell’Agenzia del Demanio Direzione Regionale Piemonte e Valle D’Aosta ha approvato il verbale 

prot. n. 12120 del 24/11/2020 ed ha determinato, pertanto, l’affidamento, ai sensi dell’art.

[...]

 che il servizio in oggetto per il periodo sopra indicato è stato eseguito conformemente a quanto 

previsto dal contratto o comunque agli accordi intercorsi con la Stazione Appaltante e, previa 

verifica della regolarità contributiva, si autorizza l’emissione della fattura relativa nonché la 

conseguente liquidazione per l’importo di € 2.759,10 (euro 

duemilasettecentocinquantanove/10) IVA esclusa, relativi al canone bimestrale del servizio di 

Facility Management. 

Il RUP 

Orlando Cupi 

Il Responsabile Area Tecnica 

Daniela M. Oddone 

Allegati: 

1. DURC regolare in corso di validità.